
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 9904/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Martin Baudis  

Mobil +420 601 570 898  

E-mail BaudisM@spravazeleznic.cz  

    

    

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chodov“ 

- na zhotovení stavby 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 7 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 
Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy 

dodavatele takto:  

Dotaz č. 43: 

Boxy na kola 

Ve Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 4, zadavatel uvedl: 
 

Další sdělení zadavatele: Revizí Výkazu výměr - SO01-71D1.5.1 Komunikace a zpevněné 

plochy – byl upraven text v položce č.114 - 936001002 - Montáž prvků městské a zahradní 
architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t – byla vymazána poznámka “ Položka obsahuje pouze 

montáž. Dodávka boxů na kola vč. dopravy není součástí rozpočtu a to z důvodu jejího 
zajištění investorem v rámci nákupu z oficiálního mobiliáře SŽ“. 
Viz příloha opravený výkaz výměr a D.1.1.21 Mobiliář. 
 

V předaném soupise prací položka odstraněna nebyla. 
 

Poř. 
číslo 

Kód 
položky 

Varianta Název položky MJ Množství 

115 9000020R 
 

Dodávka boxů na kola s možností 
umístění do sestav a zajištění proti 
krádeži 

KS 2,000 

 

Žádáme zadavatele o opravu. 

Odpověď na dotaz č. 43: 

Položka č.114 – 936001002 ve výkazu výměr zůstává, byla pouze upravena, byla vymazána 
pouze poznámka 

Dotaz č. 44: 

V rámci popisu pokladního okénka, výkres D.1.1.11, je uvedeno, že k dodávce pokladního okénka 
bude patřit dodání osvětlení (300lx), indukční smyčka + naslouchadlo, přesuvná miska, pokladní 
komunikátor, samolepící pásek na vyznačení diskrétní zóny, tísňové nášlapné tlačítko a horizontální 
hliníkové žaluzie s manuálním ovládáním. 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Požadované příslušenství však není uvedeno v popisu položky č. 239 objektu SO01-71D1.1.1 ani jinde 

specifikováno v ostatních položkách výkazu výměr. Popis položky se milně odkazuje na výkres 
přístřešku popelnice a pouze na řešení osazení do pomocné konstrukce. 
239 767960001R Dodávka a osazení vnitřního podávacího okna u pokladny s bezpečnostním zasklením 
KS 1,000 

Dodávka a osazení vnitřního podávacího okna u pokladny s bezpečnostním zasklením 

 

dodávka okna dle výběru investora 

osazení do pomocné konstrukce dle výkresu detailu D.1.1.10 

pomocná konstrukce je detailně rozpracovaná v položkách 

 

dodávka okna dle výběru investora 

osazení do pomocné konstrukce dle výkresu detailu D.1.1.10 

pomocná konstrukce je detailně rozpracovaná v položkách 

Prosím tedy raději o upřesnění, zda je požadováno v rámci dodávky pokladního okénka a pokud ano, 
pak o bližší (rozměrovou, materiálovou, technickou) specifikaci. 

Odpověď na dotaz č. 44: 

Výdejní okénko je v půdorysu 1.NP popsáno jako zámečnický prvek ZA/09. Ve výpisu 
zámečnických prvků je popsáno vše potřebné s tím, že je tam uveden odkaz na rozkreslení 
D.1.1.11 – Výdejní okénko. I zde je popsáno vše, co musí okénko obsahovat s tím, že před 
dodáním je nutné výrobní dokumentaci předložit investorovi ke schválení. Veškeré uvedené 
prvky v popisu okénka jsou dodávkou okénka s tím, že profese jsou na toto dodání připraveny. 

V soupisu prací je v položce 239 chybně uveden odkaz na výkres D.1.1.10. Nyní je upraveno na 

D.1.1.11. včetně popisu, co vše okénko obsahuje. 

 Upravena položka č.239 - 767960001R - Dodávka a osazení vnitřního podávacího okna u 
pokladny s bezpečnostním zasklením – úprava poznámky 

Viz příloha Opravený výkaz výměr 

 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na 
profilu zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 
 

 

Přílohy: 

 

- Upravený výkaz výměr: Rekonstrukce_VB_v_žst_Chodov_Zm06_220512. 
 

 

 

 

 

 

 

   

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2707459

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 31256547-0b4a-476c-b30b-70e3b6936b9b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin BAUDIS)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2022 08:23:00


		2022-05-13T06:23:24+0000


		2022-05-13T11:05:39+0200
	Petr Hofhanzl a1f5e84608e20d6966465e8a5a9f5d8f61533e30
	Podepsáno elektronicky




